



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

piątek, 14 maja 2021 r.

92/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! NOWA SIEDZIBA I ZASIEDZENIE DZIAŁKI

Radni Rafał Komarewicz oraz Łukasz Gibała interpelują do Prezydenta Miasta Krakowa. W interpelacjach poruszają sprawę planów budowy nowej siedziby Zarządu Zieleni Miejskiej oraz zasiedzenia działki przez Gminę Miejską Kraków. (MK)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! SZKOŁA NA 120!

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integrycyjnymi nr 30 im. Kazimierza Pułaskiego w Krakowie, obchodzi w tym roku 120. rocznicę założenia. Honorowy patronat nad uroczystościami jubileuszowymi objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec. (KMM)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH, DYŻURY WAKACYJNE

Radni Grzegorz Stawowy oraz Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich sprawy: dyżurów wakacyjnych w przedszkolach, połączenia pieszego ul. Władysława Łokietka z ul. Poznańską, sprzeciwu mieszkańców w sprawie likwidacji

skrzyżowania ulic Grażyny i Imbramowskiej oraz zakupu kamer do jednostek samorządowych. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ROZWÓJ BAZY EDUKACYJNEJ, ZAGOSPODAROWANIE TERENU PO POMNIKU

Radni Marek Sobieraj oraz Bolesław Kosior interpelują do Prezydenta Miasta Krakowa. Dopytują o plany oświatowe na terenie Dzielnicy VIII, budowę pomnika Strażaków Krakowskich oraz zagospodarowanie terenu w pasie Parku Młynówka Królewska. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ODKRYTY BASEN W KAŻDEJ DZIELNICY?

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt uchwały autorstwa Klubu Radnych „Kraków dla Mieszkańców” w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących budowy otwartych basenów i kąpielisk na terenie miasta Krakowa.

- Rada Miasta Krakowa apeluje o odtworzenie otwartych basenów przy ul. Eisenberga i w Borku Fałęckim, a także stworzenie docelowo w każdej dzielnicy Krakowa przynajmniej jednego otwartego miejsca do kąpieli dla mieszkańców. Jest to szczególnie istotne z uwagi na konieczność zapewnienia możliwości wypoczynku i dostępu do kąpielisk dla dzieci, a także osób niepełnosprawnych lub mieszkańców o obniżonej mobilności, dla których przemieszczanie się do dużych kąpielisk miejskich, w tym zlokalizowanych na peryferiach miasta (Przylasek Rusiecki, Brzegi) może stanowić poważny problem. Budowa basenów i kąpielisk osiedlowych miałaby również istotny wpływ na ograniczenie ruchu samochodów prywatnych na terenie miasta oraz skrócenie czasu dotarcia do

obiektu. W warunkach większej dostępności do basenów i kąpielisk mieszkańcy mieliby możliwość korzystania z nich z większą częstotliwością oraz w łatwiejszy z logistycznego punktu widzenia sposób – możemy przeczytać w uzasadnieniu do projektu uchwały. (MK)

[Projekt uchwały, druk nr 1952.](#)

DRAPACZE CHMUR W KRAKOWIE

Miejscy urbaniści przekazali radnym z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska założenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Nowe Miasto”. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 17 maja, poniedziałek

NOWI HONOROWI OBYWATELE?

W poniedziałek o godz. 10:00 odbędzie się posiedzenie Komisji Głównej, w formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Radnym przedstawione zostaną projekty uchwał w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa dla Olgi Tokarczuk oraz Andrzeja Mleczki. Radni ustalą także porządek obrad 58. sesji Rady Miasta Krakowa, która odbędzie się 26 maja.

SPRAWOZDANIE Z PRAC ZESPOŁU DS. UŻYTKU EKOLOGICZNEGO NA OS. KLINY

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska rozpocznie się o godz. 16:30 w trybie stacjonarno-zdalnym w Sali obrad RMK oraz za pośrednictwem wideokonferencji.

Radni zapoznają się ze sprawozdaniem i stanowiskiem z dotychczasowej pracy Zespołu Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska RMK ds. użytku ekologicznego na os. Kliny oraz zdecydują o przyjęciu inicjatywy uchwałodawczej Komisji w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego "Łąki na Klinach".

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 26 maja
- 9 i 30 czerwca
- 7 lipca
- 25 sierpnia
- 8 i 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa